
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 296

10. až 16. 12. 2018

1) KID 7
Do každého políčka vepište jednu číslici od 1 do 7 tak, aby se číslice neopakovaly v žádném řádku, 
sloupci ani žádné ze sedmi vyznačených oblastí.
Čísla vlevo u každého řádku (=vodítko/klíč) poskytlo dítě, které neumí sčítat přes 7. Každá číslice 
označuje součet jednoho nebo více čísel v dané řadě zleva doprava s omezením, že žádný součet 
nesmí přesáhnout 7. Například jsou-li v řádku čísla 1234567, pak vodítkem bude 64567 (1 2 3=6, 4, 
5, 6, 7). Pokud budou číslice v řádku 1625734, pak bude vodítkem (klíčem) 7777.

563671

77554

26767

47656

45676

65773

54775



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 296

10. až 16. 12. 2018

2) Diagonální KID 9
Do každého políčka vepište jednu číslici od 1 do 9 tak, aby se číslice neopakovaly v žádném řádku, 
sloupci, v žádném z devíti čtverců a ani na žádné ze dvou hlavních úhlopříček.
Čísla vlevo u každého řádku (=vodítko/klíč) poskytlo dítě, které neumí sčítat přes 9. Každá číslice 
označuje součet jednoho nebo více čísel v dané řadě zleva doprava s omezením, že žádný součet 
nesmí přesáhnout 9. Například jsou-li v řádku čísla 123456789, pak vodítkem bude 696789 (1 2 
3=6, 4 5=9, 6, 7, 8, 9). Pokud budou číslice v řádku 182736459, pak bude vodítkem (klíčem) 99999.

3

2

8

9

9586773

6737895

4795866

889497

794898

5991984

998991

489699

496998


	Stránka 1
	Stránka 2

